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§ 30 
Espoon kaupungin määräraha Ciné Tapiola Oy:lle Kino Tapiolan kiinteän 
varustuksen uudistamiseen ja remontointiin vuodelle 2024 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Kasvi Tiina 
Koskela Katja 
Nybacka Sari 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Puhelinnumero 09 816 21 
 

Päätösehdotus Esittelijä 
 Kulttuuripäällikkö Kasvi Tiina 

 
Kulttuurijohtajan ollessa estyneenä esittelijänä toimi kulttuuripäällikkö Kasvi 
Tiina. 
 
Kulttuurilautakunta päättää tukea Kino Tapiolan kiinteän varustuksen 
uudistamista ja remontointia 50 000 eurolla vuonna 2024. Määräraha tulee 
käyttää ensisijaisesti esityssalin penkkien uudistamiseen.  
 
Määrärahan saaja on elokuvateatterin toiminnasta vastaava Ciné Tapiola 
Oy. Määräraha suoritetaan kulttuurin tulosyksikön käyttötalouden 
varauksesta. 
   
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus Espoon kaupunki tukee Kino Tapiolan kiinteän varustuksen uudistamista ja 
remontointia 50 000 eurolla vuonna 2024. Määräraha tulee käyttää 
ensisijaisesti esityssalin penkkien uudistamiseen. 

 
Kino Tapiolan esityssalin penkit ovat elinkaarensa päässä. Elokuvateatteri 
on pyrkinyt pidentämään penkkien käyttöaikaa uudelleen verhoiluttamalla 
penkkejä erissä, mutta vuosikymmeniä vanhojen istuimien korjailu käsin ei 
enää riitä saattamaan kalusteita käyttökelpoisiksi. Penkit uusitaan 
kokonaisuudessaan vuonna 2024 elokuvateatterin alkuperäisilmettä 
kunnioittaen.  
 
Teatteria on konsultoinut asiassa myös Espoon kaupunginmuseo. Suomen 
elokuvasäätiö rahoittaa penkkien uudistamista 35 000 eurolla 
(Elokuvateatterin laitehankinta- ja kunnostustuki, päätöspäivä 12.12.2023). 
Urakan kustannusarvio on yhteensä 185 000 euroa sisältäen uudet penkit, 
työvoimakustannukset, pohjatyöt ja asennukset sekä rahtikulut. Lisäksi 
samassa yhteydessä Ciné Tapiola Oy omarahoitteisesti muun muassa 
parantaa esityssalin esteettömyyttä ja saavutettavuutta vahvistamalla 



induktiosilmukkaa sekä asennuttamalla pyörätuoliasiakkaille soveltuvia 
penkkejä.  
 
Kino Tapiola valmistui vuonna 1955. Funktionalistisen rakennuksen on 
suunnitellut Tapiolan rakennushistorian kannalta keskeinen arkkitehti 
Aarne Ervi. Kino Tapiolan kortteli on yksi uuden puutarhakaupungin 
vanhimmista ja pitkään Mäntyviidan alue toimikin koko Tapiolan 
keskuksena. Koska rakennus on tärkeä osa Tapiolan alkuperäistä 
puutarhakaupunkia, Museovirasto on suojellut kiinteistön. 
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